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INTERVENTI DIDATTICI ED EDUCATIVI INTEGRATIVI

(D.L.23 Dicembre 1994, n° 729 – O.M.P.I. 9 Novembre 1994, n° 313)

REGISTRO DEL CORSO DI RECUPERO DI ……………..………………………………

(materia)

Docente: Prof ………………………………………………………

Classe/i …………………..          Alunni iscritti …………………..

dal ……………. al ……………. per complessive ore n° …………

ANNO SCOLASTICO ………………
	COGNOME

E NOME

DEGLI ALUNNI
	ASSENZE

	
	Mese
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Giorno
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	N° ore
lezione
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	

	DATA
	DURATA
	ATTIVITA’ SVOLTA

	

	…………


	DALLE

……….

ALLE

……….
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	…………


	DALLE

……….

ALLE

……….
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	…………


	DALLE

……….

ALLE

……….
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	…………


	DALLE

……….

ALLE

……….
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	…………


	DALLE

……….

ALLE

……….
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	

	DATA
	DURATA
	ATTIVITA’ SCOLASTICA

	

	…………


	DALLE

……….

ALLE

……….
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	…………


	DALLE

……….

ALLE

……….
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	…………


	DALLE

……….

ALLE

……….
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	…………


	DALLE

……….

ALLE

……….
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	…………


	DALLE

……….

ALLE

……….
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